
1/1 
 

 

 Warszawa, dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 

                                      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę ciągnika 

z naczepą do transportu pojazdów, nr sprawy 3/2019/ZP 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.                           

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 j. t. ze zm.) zwanej dalej Ustawą 

informuję, że w dniu 10 kwietnia 2019 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert                 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1 200 000,00 zł 

brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta, złożona przez Wykonawcę: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1 

 
  
DEMARKO spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa  
41 – 605 ŚWIĘTOCHŁOWICE  
ul. Sądowa 19  
  
 

• cena brutto oferty – 1 830 117, 00 zł, 
• gwarancja na zespoły i podzespoły   

mechaniczne, elektryczne, elektroniczne 
bez limitu kilometrów na: 
ciągnik na okres 24 miesięcy, 
naczepę na okres 24 miesięcy. 

• gwarancja na perforację podwozia i 
nadwozia dla: 
ciągnika – 48 miesięcy, 

naczepy – 48 miesięcy, 
gwarancja na powłokę lakierniczą dla: 
ciągnika – 48 miesięcy, 

naczepy – 48 miesięcy, 
• gwarancja na opony dla: 

ciągnika – 24 miesięcy, 

naczepy – 24 miesięcy. 
 

 

                                                                                           
     


